MPM - MINISTERIO PUBLICO MILITAR
PGJM - PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA MILITAR

RESIDENCIA - DIREITO - OR-GOIANIA/2024

Especialidade:
Inscricao
17920
17644
17701
17940
17643
17751
17743
17938
17799
17640
17647
17926
17815
17659
17757
17918
17681
17646
17756
17631

LISTA DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

Direito

Candidato(a)

ALICIA MARIANA ACCIOLE GOMES SANTOS
AMANDA LARA SIQUEIRA MOREIRA
AMANDA SANTOS FERREIRA

ANDRYELLE CABRAL DE CARVALHO

ANNA KLARA MIRANDA TOBIAS

BIANCA LORENA SOUZA CORDEIRO DE FARIA
CAROLINA SOUZA FREITAS

DAMARIS CERIBELLE RICHARDS SILVA
Davila Maria do Nascimento Magalh&es
DIEGO FERNANDES DIAS

DOUGLAS AUGUSTO COSTA CINTRA
ELIZABETH CRISTINY DA SILVA COSTA
EMYLLY RAISSA BEGOT NUNES
FABIANA GOMES MACHADO
GABRIELA SOUZA SANTOS

GUILHERME BRITO ARAUJO DA SILVA
HEVELLYN MARTINS DE SOUZA

HIGO TALLISON LOPES SANTOS

INGRID BRANDAO DOS SANTOS

JOAO LUCAS DE SOUSA LUIZ
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17774
17724
17639
17649
17936
17937
17742
17635
17652
17768
17898
17748
17655
17648
17924
17931
17952
17942
17947
17933
17654
17928
17919
17800
17782

KAMILA MAIA NOGUEIRA

KAREN EDUARDA GUEDES DE PAIVA MIRANDA
LAIZA CRISTINA LOPES GUERRA

LARISSA BATISTA DOS SANTOS

LARISSA MENEZES DE ASSIS

LOICK GONCALVES MEIRELES

LUISA ANDRADE PALHARES DE MELO
LUIZA MICAELY SILVA SANTANA

MARCIO RIBEIRO FILHO

MARIA GABRIELA BELINI D OLIVEIRA NEVES
MARIA HILMARA SAMPAIO LIRA

MARILIA PINHEIRO FERREIRA
MARLON DE JESUS MACHADO

MAYARA FERNANDES DA SILVA MOREIRA
MURILLO CARTO QUIRINO
NATALIA ROCHA BRUST PEIXOTO
NATHALIA DE SOUSA SILVA

PAULAU MARCOS MATEUS FILHO

RICARDO CESAR SANTA CRUZ RODROGUES MODESTO
RODRIGO RODRIGUES DIAS

SARAH CRISTINA BORBA ALBUQUERQUE
SARAH DE FATIMA PEREIRA FORMES
SCHEILLA MARIA BORGES TEODORO
TATIANA MIRANDA MONTEIRO
TAYNARA SOUSA MARQUES
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17745 VALERIA MARITINS DE ARAUJO
17634 VITORIA DE SENA CARDOSO

17921 YASMIN VITORIA BARBOSA MACHADO
Quantidade de candidatos da especialidade: 48

Quantidade registros no relatério: 48
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